SINDICATO DOS MUNICIPÁRIOS DE URUGUAIANA

Rua Monte Caseros, 2923 – Fones: (55) 3411-3077 (55) 996488254 (somente watts) – CEP: 97501-622 –
Uruguaiana – RS

Email – sind.simur@gmail.com -face – facebbok.com/simur.uruguaiana – facebook.com/SimurRS (página)
Instagram - simurconvenios

Ofício nº 062/2021                    Uruguaiana, 10 de novembro de 2021.

 Prezado Senhor:

 SIMUR (Sindicato dos Municipários de Uruguaiana) no uso de suas atribuições vem

respeitosamente a esta casa solicitar o uso de Tribuna Livre, no dia 11 de novembro de 2021 sobre o

seguinte assunto:

Projeto de Lei 08/2021, que trata da Extinção da URUPREV.

Nada mais havendo.

_______________________

Andrea do Canto Osório

Presidente

Ao Ilmo. Sr.

Vereador Carlos Delgado

Presidente da Câmara de Vereadores

Nesta.

mailto:sind.simur@gmail.com
rsimas
Caixa de texto
Protocolo nº 1147/LEG   10/Nov/2021   13:32

rsimas
Caixa de texto
Tribuna nº 51/2021